PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2015

г.Заозерный

№ 3-19р
О согласовании передачи Рыбинскому районному Совету депутатов части полномочий сельскими, поселковыми, городским Советами депутатов  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2016 год

В соответствии с частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь статьей 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу части полномочий по муниципальному финансовому контролю от сельских, поселковых, городского Советов депутатов Рыбинского района районному Совету депутатов.

2. Установить, что должностные лица органов местного самоуправления поселений обязаны представлять в Рыбинский районный Совет депутатов по его требованию необходимую информацию и документы по вопросам, относящимся к выполнению указанного Соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономическим вопросам (Баркова Г.В.)
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов